همچنین
انتقال آب بین استانها که به دخالت بی حد و مرز
در وضعیت منابع آبی تبدیل شده مشکلات فراوانی

ایجاد کرده است.
با خشــک تر شــدن زمین، کمبود آب معیشت
مردم در سراســر ایران را تهدیــد می کند. در اوت
۲019 برابر با مرداد 139۸ طبق جدیدترین برآورد
»مؤسســه منابع جهان« در »اطلس خطرات آبی«
ایران در رده چهارم بعد از قطر، اسرائیل و لبنان در
نزدیک شــدن به »روز آخر« یعنی روزی که منابع
آبی در آن ممکن است به پایان برسد، قرار دارد. با
توجه به اینکه در دهه 13۸0 و 1390 خورشیدی
حدود ۶9 درصد از کل آب تجدیدپذیر سالیانه مورد
استفاده قرار می گیرد، براســاس شاخص سازمان
ملل، ایــران نیز اکنون در وضعیت بحران شــدید
آبی قرار دارد.